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Lokman ÇAĞIRICI
Belediye Başkanı ağcılar ailesi olarak 2022 yılını 

da yeni heyecan ve umutlarla 
karşıladık. Geçtiğimiz yıl da bir 
yandan salgınla mücadelemizi 
sürdürürken bir yandan da yeni 

projelere imza atmanın sevincini birlikte 
yaşadık. Her projemiz bir yenisinin müjdecisi 
oldu. İnşallah 2022 yılını da sağlık, huzur ve 
bereket ikliminde yaşayacağız. 

Ocak ayının son haftasında İstanbul’da 
havalar iyice soğurken yoğun kar yağışı 
günlük hayatı olumsuz etkiledi. Gece-
gündüz demeden 7/24 görev yapan 
ekiplerimiz tuzlama ve temizlik çalışması 
yaptı. Araçlarıyla yolda kalan ve zor anlar 
yaşayan insanlarımıza sıcak çay ve çorba 
ikramında bulundular.  Evlerinden çıkamayan 
sakinlerimize ihtiyaçlarını ulaştırdığımız gibi 
ve sokak hayvanlarının mamalarını  vermeyi 
de unutmadık. 

Medipol Üniversitesi İletişim Fakültesi ile 
birlikte düzenlediğimiz “Haberin Kahramanları 
2” töreninde 2021’nin başarılı medya 
kuruluşları, cesur gazetecileri ve habere konu 
olan kahramanlarını ödüllendirdik.  

Vefatının 85. Yılında rahmet ve şükranla 
andığımız Mehmet Akif Ersoy’un İstiklal 
Marşı’nı yazma sürecini anlatan “Böyle 
Yazıldı Bir daha Yazılmayacak” adlı belgesel 
filmimizin galasını, TBMM Başkanı Sayın 
Prof. Dr. Mustafa Şentop’un katılımıyla 
gerçekleştirdik. 

Anadolu’nun kültürel ve insani 
zenginliğini ilçemizde yaşatıyoruz. Ardahan 
Aşık Şenlik Kültür Derneği ile birlikte 
düzenlediğimiz 1. Kaz Festivali renkli 
görüntülere sahne oldu. Aşık atışmalarının 
yaşandığı, yöresel ezgilerin seslendirildiği ve 
Kafkas dans gösterisinin yapıldığı etkinliğe 
katılan 10 bin hemşehrimize kaz eti, pilav ve 
ayran ikram ettik. 

Sosyal medya üzerinden davet ettiğimiz 
120 gençle birlikte, terör saldırısında şehit 
olan Eren Bülbül ve Astsubay Kıdemli 
Başçavuş Ferhat Gedik’in yaşam öyküsünü 
anlatan “Kesişme: İyi ki Varsın Eren” filmini 
izledik. Şehitlerimizle bir kez daha gurur 
duyduk. 

Eğitime her zaman öncelik veriyoruz. 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na girecek 
ilçedeki lise son sınıf öğrencilerinin sınav 
ücretlerini karşılıyoruz. Yine, Engelli Kamu 
Personeli Seçme Sınavı’na (EKPSS) hazırlanan 
kursiyerlerimize de kurs desteği sunmaktayız. 

Gençlerimizin başarılarıyla gurur 
yaşıyoruz. Belediyemiz sporcusu Emine 
Arslan, Ordu’da düzenlenen Türkiye Kick 
Boks Turnuvası’nda Türkiye şampiyonu oldu. 
E-spor alanında oyuncuların yetişeceği, 
ulusal ve uluslararası turnuvaların yapılacağı 
E-Spor Merkezimizin temelini dualarla attık. 

Aliya İzzetbegoviç Sosyal Tesisleri’nde 
Türk mutfağının en seçkin lezzetlerini 
kaliteli ve hesaplı olarak hemşehrilerimizle 
buluşturuyoruz. Hijyen şartlar düşünülerek 
QR kodlu menü sisteminin kullanıldığı ve son 
derece modern bir çizgide dekore edilen 
tesisimizde ilçe sakinlerimiz ailece güzel 
zaman geçirecek. 

Dijitalleşme çağında yerel belediye 
olarak “akıllı şehirler uygulamalarıyla” öne 
çıkmaktayız. Bu düşünceden hareketle 
hemşehrilerimizin hayatını kolaylaştıracak 
yeni bir uygulamayı daha hayata geçirdik. 
Belediyemiz web sitesinde yeni sanal 
asistan Bagbi, hizmet vermeye başladı. İlçe 
sakinlerimizin 400’e yakın konuda sorularını 
cevaplayacak olan Bagbi, imar durumundan 
etkinlik takvimine kadar birçok sorgulamaya 
da 7/24 cevap verecek. 

Sizleri Ocak ayı bültenimizle baş başa 
bırakırken, önümüzdeki ay buluşmak üzere 
hürmet ve muhabbetlerimi sunuyorum. 

B

Kıymetli 
Hemşehrilerim ;

OCAK 20227



Avrupa Birliği finansmanıyla 
yürütülmekte olan ve Bağcılar 
Belediyesi’nin de ortak olduğu 

“Enerji Dönüşümü için AB: Batı 

Balkanlar ve Türkiye’deki Belediye 

Başkanları Sözleşmesi” projesiyle 

ilgili Ankara’da toplantı yapıldı. Batı 

Balkanlar ve Türkiye’de enerji geçişini 
sağlamak ve iklim değişikliğiyle 
mücadele etmek adına çalışmaların 
konuşulduğu program Türkiye 
Belediyeler Birliği’nde düzenlenen 
toplantıya; Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı, Litvanya 
ve Türkiye’nin Belediyeler Birliği 
temsilcileri, iki ülkenin ilgili bakanlık 
temsilcileri ve belediye başkanları 
katıldı. Toplantı boyunca ulusal ve 
uluslararası uzmanların sunumlarıyla 
Litvanya’da çoklu yönetişim yolunda 
ne gibi adımlar atıldığı ve sürecin 
nasıl işlediği konusunda bilgi 
paylaşımı yapıldı. Aynı zamanda 
Türkiye’de enerji ve iklim politikalarını 
uygulamada çoklu yönetişime geçiş 
için hazırlanan taslak yol haritası 
sunuldu. Toplantıda kurumlar arası 
iletişimin güçlendirilmesi konusunda 
da görüşler alındı.

BAĞLARIMIZI 
GÜÇLENDİRDİK

Toplantı sonunda İklim ve 
enerji gibi konularda ortak 
çalışmaların yapılması ve kardeş 
şehir ilişkilerinin oluşması adına 
Litvanya’da bulunan Jonava 
Belediyesi ve Bağcılar Belediyesi 
arasında protokol imzalandı. 
Başkan Çağırıcı ve Jonava 
Belediye Başkanı Mindaugas 
Sinkevičius’un attıkları imzayla iki 
belediye kardeş oldu. Birlikteliğin 
hayırlı olmasını dileyen Çağırıcı, 
“Jonava ile kardeş olmamız 
neticesinde bağlarımızı iyice 
güçlendirmiş olduk. İleride daha 
büyük projelere imza atacağımıza 
inanıyorum” dedi.

➤ Türk Dünyası Belediyeler 
Birliği’nde imzalanan 
protokol ile Bağcılar 
Belediyesi ile Litvanya’nın 
şehirlerinden Jonava 
Belediyesi kardeş belediye 
oldu. İklim değişikliğiyle 
mücadele adına 
Litvanya’yla çalışmalarını 
sürdürdüklerini söyleyen 
Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı, “Jonava 
ile kardeş olmamız 
neticesinde bağlarımızı 
iyice güçlendirmiş olduk. 
İleride daha büyük 
projelere imza atacağımıza 
inanıyorum” dedi.

Bağcılar Belediyesi ile 
Jonava Belediyesi kardeş oldu

Bağcılar HABER
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Bağcılar Belediyesi, 
vatandaşlara yönelik hizmet 
yelpazesine bir yenisini 

daha ekledi. Güneşli Mahallesi’nde 
bulunan Aliya İzzetbegoviç Parkı 
içindeki binayı sosyal hizmet tesisi 
olarak hayata geçirdi. Merkezi 
konumda yer alan, rahatlığın ve 
konforun ön planda tutulduğu 
mekân, ilçenin yeni buluşma 
mekânlarından birisi olmaya aday. 
Nezih bir ortamda, kaliteli ve zengin 
menüsüyle Bağcılarlıların damak 
tadına hitap eden sosyal tesis, 
Türk mutfağının seçkin lezzetlerini 
sunuyor. Kahvaltıdan çorbaya, et 
yemeklerinden tatlıya kadar zengin 
çeşitlerin yer aldığı tesis, fiyatlarıyla 
da ziyaretçileri memnun ediyor. 

Son derece renkli ve modern bir 
biçimde dekore edilen binada hijyen 
kurallarına da çok dikkat ediliyor. 
Her masada dezenfektan aparatı ve 
QR kodlu menü sistemi bulunuyor.

Vatandaşlar sevdikleriyle keyifli 
zaman geçirecekler

Yeni mekânın kalitesiyle öne 
çıktığını söyleyen Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı, “Tesisimiz 
gelir elde etmek amaçlı değil. 
Hemşehrilerimiz aileleriyle ve 
sevdikleriyle burada keyifli zaman 
geçirebilecek. Çocuklu aileler için 
de oyun alanları bulunuyor. İlçemize 
hayırlı olsun” dedi.

100 kişi kapasiteli tesis, haftanın 
her günü saat 07:00 - 23:00 arası 
hizmet veriyor.

kaliteli ve 
hesaplı 
sosyal 

tesis 

Bağcılar’a 

➤ Bağcılar Belediyesi, 
hizmete sunduğu 
Aliya İzzetbegoviç 
Sosyal Tesisleri’nde 
Türk mutfağının en 
seçkin lezzetlerini 
kaliteli ve hesaplı 
olarak ilçe sakinleriyle 
buluşturuyor. Hijyen 
şartları düşünülerek QR 
kodlu menü sisteminin 
kullanıldığı ve son 
derece modern bir 
çizgide dekore edilen 
tesiste Bağcılarlılar, 
sevdikleriyle güzel zaman 
geçirebilecek.
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Bağcılar HABER

➤ Akıllı Şehirler uygulamalarıyla öne çıkan Bağcılar Belediyesi, 
vatandaşların hayatını kolaylaştıracak yeni bir uygulamayı 
hayata geçirdi. Belediye web sitesinde yeni sanal asistan Bagbi, 
hizmet vermeye başladı. 400’e yakın konuda vatandaşların 
sorularını cevaplayacak olan Bagbi, imar durumundan etkinlik 
takvimine kadar birçok sorgulamaya da 7/24 cevap verecek.

“Örnek ve öncü belediyecilik” 
sloganı ile 21 Nisan 2013 tarihinde 
kural tabanlı sanal operatör 
uygulamasını hayata geçiren 
hizmet veren Bağcılar Belediyesi, 
büyük bir yeniliğe daha imza atarak 
yapay zekâ destekli sanal asistan 
projesini hayata geçirdi. Bilgi İşlem 
Müdürlüğü ve Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü tarafından 6 aylık bir 
çalışma yürütülerek oluşturulan 
sanal asistan uygulaması beta 
versiyonu ile ilk testlerini başarı ile 
tamamladı. 

Bagbi ismi verilen sanal asistan, 
test ve pilot uygulama süreçlerinin 
ardından Bağcılar Belediyesi 

kurumsal internet sitesi olan www.
bagcilar.bel.tr adresinde hizmet 
vermeye başladı. Vatandaşların 
dijital ortamda mesajlaşma yoluyla 
bir insan ile yazışır gibi iletişim 
kurdukları ve herhangi bir konuda 
bilgi alma, işlem yapma gibi çeşitli 
amaçlarla kullandıkları Bagbi’de 
yaklaşık 400’e yakın faaliyet ve 
hizmet hakkında geri bildirim 
bulunuyor.  Bagbi, 7/24 vatandaş 
sorularını cevaplamasının yanı 
sıra Arsa Rayiç Bedeli Sorgulama, 
İmar Durumu Sorgulama, Nöbetçi 
Eczane, Etkinlik Sorgulama, 
Çöp Toplama Bilgisi Sorgulama 
servislerine de anlık cevap veriyor.

YAPAY ZEKA 
TEKNOLOJİNİN 
NİMETLERİNDEN 
YARARLANIYORUZ

Vatandaşların kesintisiz 
hizmet alması amacıyla Bagbi’yi 
devreye soktuklarını söyleyen 
Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı; “Dijitalleşme 
her geçen gün farklı bir boyuta 
eviriliyor. Biz de teknolojiyi 
yakından takip ediyor yapay 
zeka teknolojisinin tüm 
nimetlerinden yararlanıyoruz.  
Hemşehrilerimiz uygulama 
üzerinden sanal asistanların 
yardımı ile işlemlerini 
yapabilecekler.” dedi.

Yapay zeka destekli tahmin 
ve öneri yeteneği ile yüzde 
75 üzerinde başarı yakalayan 
uygulamanın geri bildirimlerle 
beslenerek başarı oranını ileriye 
taşıması bekleniyor. 

Sanal 
asistan 
“Bagbi” 
hizmete 
başladı

OCAK 202210



Başkan Çağırıcı E-Spor Merkezi’nin 
temelini gençlerle attı ➤ Dijital Çağın sporu 

olarak tanımlanan E-spor 
alanında oyuncuların 
yetiştirileceği, ulusal ve 
uluslararası turnuvaların 
yapılacağı Bağcılar 
Belediyesi E-Spor 
Merkezi’nin temeli atıldı. 

Teknolojik gelişmeleri 
yakından takip eden ve bu 
yönde çalışmalara imza 

atan Bağcılar Belediyesi tüm 
zamanların en hızlı büyüyen spor 
dalı olarak gösterilen E-sporu 
hayata geçiriyor. Bu kapsamda 
Yavuz Selim Mahallesi’nde yapılacak 
olan E-Spor Merkezi’nin temel atma 
töreni düzenlendi. Programın açılış 
konuşmasını yapan İlçe Kaymakamı 
Mustafa Eldivan, “Bağcılar gençlerin 
çok şanslı olduğu bir ilçe. Hem yerel 
yönetimin hem devletin gençler 
adına ciddi yatırım yapıldığı bir 
ilçe. Gençlerimizin burada İnşallah 
bilgisayar oyunlarıyla birlikte yazılım 
ve sanal dünyayla ilgili daha fazla 
bilgi sahibi olmalarını gönülden 
temenni ediyorum” dedi.

GENÇLERİMİZE 
HAYIRLI OLSUN

AK Parti İl Başkanı Yardımcısı 
Dr. Sevim Sayım Madak ise “Sosyal 
belediyecilikte Bağcılar, bayrağı 
layıkıyla taşıyan bir ilçemiz. 
Gençlerimizin gönlünü fethedecek 
bir projeye bir adım atmış oluyoruz. 

İnanıyorum ki burası İstanbul’un 
en büyük E-spor merkezi olacak” 
dedi. Bağcılar gençliği için tüm 
güçleriyle çalıştıklarını söyleyen 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı da “Burası çok farklı bir yer 
olacak. İçinde gerek salonları gerek 
sosyal imkanları ve müsabakaların 
yapılacağı alanlarıyla Türkiye’de 
en modern tesislerden bir tanesini 
burada inşa ediyoruz. Yarınımız 
olan gençlerimize hayırlı olsun” 
diye konuştu. AK Parti İlçe Başkanı 
Rüstem Tüysüz ise şunları söyledi: 
“Gençlerimizin hayallerini biz 
gerçekleştiriyoruz. Siz tasarlayın 
biz yapalım.”

MODERN BİR 
TASARIMA SAHİP

Konuşmaların ardından sahneye 
çıkan gençler, protokol üyeleri 
ile birlikte E-Spor Merkezi’nin 
temeline ilk harcı attı. Gençlerin 
yoğunlukta olduğu temel atma 
törenine; İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Mustafa Yılmaz, Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürü Kemal Hürcan, meclis 
üyeleri ile muhtarlar da katıldı.

Bu yıl içinde bitirilmesi beklenen 
iki katlı E-Spor Merkezi’nde 162 
kişilik yarışma salonu, takım ve koç 
odaları, canlı yayın odası, oyun 
tanıtım ve oyun satış alanı, etkinlik 
alanı, fuaye alanı, kafeterya, idari ve 
teknik birimler bulunuyor. Modern 
bir şekilde tasarlanan binada 
profesyonel e-spor oyuncularının 
eğitimi yanında ulusal ve uluslararası 
turnuvalar da yapılabilecek.

OCAK 202211



Bağcılar HABER

Gençler Başkan Çağırıcı ile 
“İyi ki Varsın Eren” filmini izledi
➤ Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, sosyal medya üzerinden davet ettiği 120 gençle birlikte 
Trabzon’da PKK’lı teröristlerce şehit edilen Eren Bülbül ve Astsubay Kıdemli Başçavuş Ferhat Gedik’in 
yaşam öyküsünü anlatan “Kesişme: İyi ki Varsın Eren” filmini izledi. Filmi çok beğendiğini söyleyen 
Çağırıcı, “Şehitlerimizle bir kez daha gurur duyduk. Film, bize kahramanlığın yaşının olmadığını en iyi 
şekilde anlatıyor” dedi. Filmi izleyen davetlilerden Yusuf Yıldız ise “Film bize kardeş olmayı öğretiyor. 
Bir kez daha vatanın her şeyden önce geldiğini Eren sayesinde anladık” şeklinde konuştu.

T rabzon’un Maçka ilçesinde 11 
Ağustos 2017’de teröristlerce 
şehit edilen Eren Bülbül ve 

Astsubay Kıdemli Başçavuş Ferhat 
Gedik’in yaşam öyküsünü anlatan 
TRT ortak yapımı “Kesişme: İyi ki 
Varsın Eren” filmi, Eren Bülbül’ün 
doğum günü olan 1 Ocak’ta vizyona 
girmişti. İlk günden itibaren gişe 
rekorları kıran film için Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, 
sosyal medya üzerinden bir 
organizasyon düzenledi.

ŞEHİTLERİMİZLE 
GURUR DUYDUK

Bu kapsamda internet üzerinden 
paylaşılan formu dolduran ilk 120 
genç Bağcılar Site Sineması’nda 
buluştu. Bağcılar Kaymakamı 
Mustafa Eldivan, Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Mustafa Yılmaz da 

vatandaşlarla birlikte “Kesişme: İyi 
ki Varsın Eren” filmini izledi. Filmi 
çok beğendiğini dile getiren Başkan 
Çağırıcı, “Film her sahnesiyle çok 
güzeldi. Eren ile komutanımızın 
hikayesini izlerken duygulandık ve 
şehitlerimizle bir kez daha gurur 
duyduk. Film bize kahramanlığın 
yaşının olmadığını en iyi şekilde 
anlattı. Emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum” dedi.

GÖZYAŞLARIMA 
HÂKİM OLAMADIM

Filmi izleyen davetlilerden 
Yusuf Yıldız ise duygularını şu 
şekilde ifade etti: “Film bize kardeş 
olmayı öğretiyor. Bir kez daha 
vatanın her şeyden önce geldiğini 
Eren sayesinde anladık. Filmde 
gözyaşlarıma hâkim olamadım. İyi 
ki Varsın Eren.”

Yapımcılığını Mustafa Uslu, 
yönetmenliğini Özer Feyzioğlu’nun 
üstlendiği, İsmail Hacıoğlu, Rahman 
Beşel, Alayça Öztürk, Mutlunur 
Lafçı ve Emir Çiçek’in başrolleri 
paylaştığı filmin müziklerini ise Fahir 
Atakoğlu yaptı.
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Gençlerin YKS ücretleri 
Bağcılar Belediyesi’nden
18 – 19 Haziran 2022’de 

yapılacak olan Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı’na (YKS) 

başvurular 11 Şubat ile 7 Mart 
tarihleri arasında gerçekleşecek. 
Hizmetlerinin yüzde 70’ini gençlere 
yönelik yapan Bağcılar Belediyesi, 
üniversite sınavına hazırlananlar için 
bir projeyi daha hayata geçirdi. Bu 
kapsamda YKS’ye girecek lise son 
sınıf öğrencilerinin sınav ücretleri 
Bağcılar Belediyesi tarafından 
karşılanacak.

ÇOK İYİ YERLERE 
GELECEKLER

Eğitim desteğinden ilçede 
ikamet eden lise son sınıf öğrencileri 
yararlanabilecek. Müracaatlar www.
bagcilar.bel.tr adresinden online 
yapılacak müracaat sırasında 
“Öğrenci Belgesi” ve ÖSYM tarafından 
düzenlenen “Sınav Giriş Belgesi”nin 
sisteme yüklenmesi gerekiyor. Her 
zaman gençlerin yanında olduklarını 
vurgulayan Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı, “Yarınlarımızın 
umudu olan öğrencilerimize destek 
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Çocuklarımıza ve ilçemize hayırlı 
olsun. Onlarla birçok platformda 
bir araya geliyoruz. Üniversite 
sınavına çok çalıştıklarını 
görüyorum. Biliyorum ki çok iyi 
yerlere gelecekler ve ülkemize de 
çok büyük katkılar sağlayacaklar. 
Kendilerine başarılar diliyorum” dedi.

Bağcılar Belediyesi, devlet 
veya özel üniversitelerin ön 
lisans ve lisans programlarında 
örgün eğitime bu sene yerleşen 
2 bin 986 gence de 1.000’er TL 
yardım yapmıştı.

➤ Bağcılar Belediyesi, 
Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı’na 
(YKS) girecek ilçedeki 
tüm lise son sınıfı 
öğrencilerinin sınav 
ücretlerini karşılıyor. 
YKS ücret desteğinden 
faydalanmak isteyenlerin 
belediyenin internet 
sitesinden online 
müracaatta bulunması 
gerekiyor.
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Bağcılar HABER

“ Böyle Yazıldı 
Bir Daha 
Yazılmayacak ”
filminin galası 
yapıldı
➤ Bağcılar Belediyesi tarafından hayata geçirilen ve 
İstiklal Marşı’nın yazılış sürecini anlatan “Böyle Yazıldı 
Bir daha Yazılmayacak” belgesel filminin galası Türkiye 
Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Prof. Dr. Mustafa 
Şentop’un katılımıyla yapıldı. Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı başta olmak üzere emeği geçenlere 
teşekkür eden Şentop, Taceddin Dergahı’nın aslına uygun 
olarak inşa edilen Bağcılar Belediyesi Taceddin Dergâhı 
Müzesi ile Sebilürreşad Dergisi’nden övgüyle bahsetti. 

İstiklal Marşı’nın kabulünün 
100. Yılı etkinlikleri 
kapsamında Türkiye Büyük 

Millet Meclisi himayelerinde 
Bağcılar Belediyesi ve Gönül 
Bağı Platformu tarafından hayata 
geçirilen “Böyle Yazıldı Bir Daha 
Yazılmayacak” adlı drama belgesel 
filmin gösterimi yapıldı. Bağcılar 
Belediyesi Başkanlık Sahnesi’nde 

gerçekleşen ve gençlerin yoğun 
ilgi gösterdiği filmin galasına 
siyaset, iş ve eğitim dünyasından 
çok sayıda isim katıldı.

MANEVİ KOMUTAN 
MEHMET AKİF’TİR

Filmin gösteriminden önce 
konuşan TBMM Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Şentop, “Milli birliğimizin, 
ortak mutabakatın sözlü sembolü 
olan İstiklal Marşı’mızın yaklaşık 
iki günlük süre içinde yazılma 
yolculuğunu anlatan bu belgeselle 
milletimizin manevi şuuruna 
hizmet eden herkese şükranlarımı 
sunuyorum. Bu belgesel filmi 
milletimizin kültür dünyasına 
kazandıran başta Bağcılar Belediye 

Başkanımız Lokman Çağırıcı olmak 
üzere emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. Millî mücadelenin maddi 
komutanı Gazi Mustafa Kemal, 
manevi komutanı ise Mehmet Akif’tir. 
Kurtuluş Savaşı sırasında istiklal 
Marşı’nı kaleme alan şairimizin 
duyguları milletimizin müşterek 
duygularıydı. Bir gün unutulacağını 
düşünen şairimiz resmî törenlerimizle, 
okullarımızda, müsabakalarda ve 
gün içerisinde defalarca hürmetle 
hatırlanmaktadır. İlelebet de 
hatırlanmaya devam edecektir. 
Akif, bir asır sonra fikirleri, eserleri, 
kişiliğiyle birliğimize ve dirliğimizin 
tesisine katkı sunmaya devam 
etmektedir” dedi.
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BAĞCILAR BELEDİYESİ 
VEFASINI GÖSTERDİ

Bağcılar Belediyesi’nin Mehmet 
Akif’e vefasını gösterdiğini 
söyleyen Şentop, Ankara’daki 
Taceddin Dergahı’nın birebir 
aslına uygun olarak inşa edilen 
Bağcılar’daki Taceddin Dergâhı 
Müzesi ve Mehmet Akif’in baş 
yazarlığını yaptığı Sırat-ı Müstakim 
/ Sebilürreşad Dergisi’nin günümüz 
harfleriyle yayımlanmasından 
övgüyle bahsetti.

AKİF’İN ESERLERİ 
İLHAM KAYNAĞIMIZ 

Mehmet Akif Ersoy’un şiirlerinin 
milletin şanlı tarihinin şaheser 
tablosu olduğunu belirten Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı da 
“Çanakkale ve Kurtuluş savaşındaki 

zaferleri ve şehitlerimizi en iyi 
anlatan Mehmet Akif, şahsiyeti ve 
eserleriyle bir asır sonra bile ilham 
kaynağımız olmaktadır. Bu yüzden 
‘Mehmet Akif Türkiye, Türkiye 
Mehmet Akif’tir’ diyoruz. Akif’in 
48 saatte kaleme alarak milletin 
destanını anlattığı bu süreci belgesel 
filmde de ayrıntılarıyla izleyeceğiz. 
Bizim Bağcılar Belediyesi olarak 
değerlerimizle çocuklarımızı 
buluşturmak ve onları geleceğe 
taşımak her zaman en büyük 
arzumuz oldu. Galasını yaptığımız 
belgeseli 12 Mart’tan itibaren Milli 
Eğitim’in web sitesi üzerinden 
ve EBA üzerinden tüm okullarda 
izlenecek. Öte yandan hangi projeyi 
götürdüysek baş tacı yaparak 
yanımızda olan TBMM Başkanımız 
Sayın Mustafa Şentop’a şükranlarımı 
arz ediyorum. Allah ondan razı 
olsun” diye konuştu. 

ÇAĞIRICI’DAN ŞENTOP’A 
ÇOK ÖZEL HEDİYE

Çağırıcı, Şentop’a Akif’in 
İstanbul Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi’nde hocalık yaptığı 
öğrencileri için hazırladığı soruların 
orijinal kopyasının olduğu tabloyu 
hediye etti. Programda Aşık Veysel 
İlkokulu 3. sınıf öğrencisi Miraç 
Eymen Kaya, İstiklal Marşı’nı 
yaşlı gözlerle okudu. Duygusal 
anların yaşandığı salonda bütün 
davetliler, Kaya’yı ayakta alkışladı. 
TBMM Başkanı Şentop da Kaya’yı 
tebrik edip ona hediye verdi. 
Konuşmaların ardından İstiklal 
Marşı’nın yazılış sürecini ve o 
dönemin zorluklarını anlatan; 
yapımcılığını İbrahim Yasan, 
yönetmenliğini ise Ömer Faruk 
Karacan üstlendiği film izlendi.

Gala törenine; AK Parti İstanbul 
Milletvekili Şamil Ayrım, Bağcılar 
Kaymakamı Mustafa Eldivan, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa 
Yılmaz, Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürü Kemal Hürcan, meclis 
üyeleri, öğretmenler ve öğrenciler 
de katıldı.
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Bağcılar HABER

“Haberin Kahramanları 2”
ödülleri sahiplerini buldu
➤ Bağcılar Belediyesi ve Medipol Üniversitesi İletişim Fakültesi işbirliğiyle düzenlenen 
“Haberin Kahramanları 2” töreninde 2021 yılının başarılı medya kuruluşları, cesur 
gazetecileri ve habere konu olan kahramanlar ödüllendirildi. Coşkunun ve gururun bir 
arada yaşandığı gecede gazetecilerin doğru haber için verdiği mücadeleye vurgu yapan 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, “Bilim ve teknolojinin geliştiği ve sosyal 
medyada yalan haber furyasının cirit attığı, doğru haberden daha fazla prim yaptığı 
süreçte doğru haber yapan siz değerli dostları tebrik ediyorum” dedi.

OCAK 202216



10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü, Bağcılar Belediyesi ve 
Medipol Üniversitesi İletişim 

Fakültesi’nin işbirliğiyle coşkulu 
bir şekilde kutlandı. Bu amaçla 
Güneşli’de bir otelde düzenlenen 
“Haberin Kahramanları 2” isimli 
programda; siyaset, iş, sanat, 
spor ve medya dünyasının önemli 
isimleri bir araya geldi.

“DOĞRU HABER 
YAPAN SİZLERİ TEBRİK 
EDİYORUM”

Programın ev sahipliğini 
yapan Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı, 
yaptığı konuşmada “Siz değerli 

gazetecilerin kutsal bir görev 
yaptığını ifade etmek istiyorum. 
Zor şartlar altında gerçek ve doğru 
habere ulaşma noktasında çaba 
sarf ettiğinizin farkındayız. Bilim 
ve teknolojinin geliştiği ve sosyal 
medyada yalan haber furyasının 
cirit attığı; doğru haberden daha 
fazla prim yaptığı süreçte doğru 
haber yapan siz değerli dostları 
tebrik ediyorum” dedi. 

Medipol Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali 

Büyükaslan ise “İnsanların haber 
almak hakkını gözetmek bir yana 
bunu yaparken öyle hassas dengeler 
gözetiyorsunuz ki bu dengeler bu 
bayramı, bu günü bizler için ve sizler 
için anlamlı kılıyor” diye konuştu.

Geleceğin gazetecileri olmaya 
aday İletişim Fakültesi öğrencilerinin 
oylarıyla belirlenen 2021’de 
yayınlanmış insanı umutlandıran 
haberlere konu olan kahramanlar ile 
fedakâr, cesur ve başarılı gazeteciler 
de gecede ödüllendirildi.
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Bağcılar HABER

EBEDİYEN 
KALPLERİMİZDE 
KALACAKLAR

32 kategoride ödüllerin 
dağıtıldığı programda ilk ödül tüm 
gazeteciler adına Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı tarafından 
Türkiye Gazeteciler Cemiyeti 
Yönetim Kurulu Üyesi Pınar Aktaş’a 
verildi. Ödülü meslektaşları adına 
alan Aktaş, programa emeği 
geçenlere teşekkür etti. 

Vefa Özel Ödülü ise 
Kahramanmaraş’ta yangın söndürme 
uçağı düşmesi sonucu 5’i Rus 
asker 3’ü Türk olmak üzere hayatını 
kaybeden 8 kişi için verildi. Rus 
personel adına ödülü alan Rusya 
Federasyonu İstanbul Başkonsolosu 
Andrey Buravov, duygularını “Bu 
ödülün 14 Ağustos günü hizmetini 
yerine getirirken ölen 5 kahraman 
Rus pilotu ile kahraman 3 Türk 
vatandaşına verilmesinden dolayı 
minnettarız. Onlarla ilgili hatıramız 
her zaman ebediyen kalplerimizde 
kalacak” şeklinde ifade etti.

AMPUTE MİLLİ FUTBOL 
TAKIMI’NA ÖDÜL 

Renkli görüntülere sahne olan 
gecede; Yılın En İyi Kalpli Haber 
Kahramanı ödülü, “Kimsenin çocuk 
gelin olmasına izin vermeyeceğim” 
diyen Diyarbakırlı muhtar Dilek 
Demir’e, Yılın Engel Tanımayan 
Kahramanları ödülü, üst üste 2 kez 
Avrupa Şampiyonu olan Türkiye 
Ampute Milli Futbol Takımı’na, 
Yaşama Fark Katanlar Özel Ödülü ise 
yaşama dört elle sarılarak başarılara 
imza atan engelli Nil Mısır’a verildi.

32 KATEGORİDE 
ÖDÜL DAĞITILDI

Ödülleri Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı, Prof. Dr. 
Ali Büyükaslan, AK Parti İlçe Başkanı 
Rüstem Tüysüz, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mustafa Yılmaz sahiplerine 
takdim etti. Görev başında olduğu 
için törene gelemeyen gazetecilerin 
de gönderdikleri videolu teşekkür 
mesajı yayınladı.
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İşte 32 kategoride ödül alan haberin 
kahramanları, gazete ve televizyon 

dünyasının isimleri;
1- MESLEK ONUR ÖDÜLÜ- Yavuz Donat 

2- ÇEVRE ÖZEL ÖDÜLÜ – MİLLİYET

3- PANDEMİ İLE MÜCADELE KAHRAMANI – Dr. Filiz Gültekin Tırtır 

4- VEFA ÖZEL ÖDÜLÜ- RUSYA ADINA: Başkonsolos Andrey Buravov 

TÜRKLER ADINA: Barış Celep Cmc Savunma Sanayii Genel md yrd İkram Çelik- Orman Yangınlarıyla Mücadele 

Şube md İst. Orman Bölge Müdürlüğü

5- YILIN EN İYİ FOTOĞRAFI – (AA) Mustafa Hassano

6- YILIN EN CESUR HABERİ – (DHA) Derya Evren İsmail Hakkı Seymen

7- YAŞAMA FARK ATANLAR ÖZEL ÖDÜLÜ: Nil Mısırlı (Haberi Yapan Erhan Öztürk)

8- YILIN EN İYİ KÖŞE YAZARI: Murat Bardakçı (HABERTÜRK)

9- YILIN EN BAŞARILI ERKEK GAZETE MUHABİRİ- MİLLİYET -Gökhan Karakaş

10- YILIN EN BAŞARILI KADIN GAZETE MUHABİRİ – HÜRRİYET -Fulya Soybaş

11- YILIN EN BAŞARILI KADIN EKONOMİ GAZETECİSİ- TÜRKİYE GAZETESİ- Canan Eraslan

12- YILIN EN BAŞARILI ERKEK EKONOMİ GAZETECİSİ- (DÜNYA GAZETESİ) Hakan Güldağ

13- YILIN EN BAŞARILI İNTERNET YAYINCISI – Cüneyt Özdemir

14- YILIN EN İYİ SPOR PROGRAMI- TRTSPOR – %100 FUTBOL

15- YILIN EN İYİ TV GÜNDÜZ KUŞAĞI PROGRAMI -ATV TATLI SERT- Müge Anlı

16- YILIN EN BAŞARILI KADIN EKONOMİ TV PROGRAMCISI – (NTV) Berfu Güven 

17- YILIN EN CESUR HABERCİSİ- HABERTÜRK – M. Akif Ersoy

18- YILIN EN BAŞARILI ERKEK EKONOMİ TV PROGRAMCISI- Bloomberght- Açıl Sezen

19- YILIN EN BAŞARILI ERKEK SPOR PROGRAMCISI- BEIN SPORTS- Güntekin Onay

20- YILIN EN BAŞARILI KADIN SPOR PROGRAMCISI- BEIN SPORTS – Nazlı Canyurt

21- YILIN EN İYİ KADIN MUHABİRİ –A HABER- Melis Coşan

22- YILIN EN İYİ ERKEK MUHABİRİ – STAR TV – Murat Uslu

23- YILIN EN İYİ KADIN HABER SUNUCUSU- STAR TV – Nazlı Çelik

24- YILIN EN İYİ ERKEK HABER SUNUCUSU- KANAL D – Deniz Bayramoğlu

25- YILIN EN KAHRAMAN HABERCİSİ – İHA- Mustafa Uslu

26- YILIN EN İYİ TARTIŞMA PROGRAMI – CNNTÜK – TARAFSIZ BÖLGE – Ahmet Hakan Coşkun 

27- YILIN EN ETKİLEYİCİ ÇEVRE VE DOĞA HABERİ – FOX TV – Merve Görgün (Muhabir) Kazım Gökçe (Kameraman) 

28- YILIN EN ETKİLEYİCİ SPOR KAHRAMANI- Mete Gazoz

29- YILIN ENGEL TANIMAYAN KAHRAMANLARI- Türkiye Ampute Milli Futbol Takımı

30- YILIN EN İYİ KALPLİ HABER KAHRAMANI –Kadın Muhtar Dilek Demir

31- YILIN EN FEDAKÂR KAHRAMANI- Elif Şanver

32- İNSANLIĞA HİZMET ÖZEL ÖDÜLÜ- BİONTECH- Özlem Türeci – Uğur Şahin
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Görme engelliler uçak kullandı

Bağcılar HABER

➤ İstanbul İhtisas 
Serbest Bölgesi’nde 
eğitmenlerle birlikte 
kokpite geçen Bağcılar 
Belediyesi Feyzullah 
Kıyıklık Engelliler Sarayı 
görme engelli kursiyerleri, 
simülatör eşliğinde uçuş 
deneyimi yaşadı. Yarım 
saatlik uçuştan sonra uçak 
fobisini yendiğini söyleyen 
engelli Mustafa Gürses, 
duygularını “Türbülansa 
girince taşlı bir yolda 
minibüsle ilerliyormuş 
gibi hissettim” şeklinde 
tarif etti.

7-14 Ocak tarihleri arası 
anılan ‘Beyaz Baston Görme 
Engelliler Haftası’nda Bağcılar 

Belediyesi, engellilik alanında 
toplumsal farkındalık oluşturmak 
amacıyla ilginç bir etkinliğe imza 
attı. Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı’nın yaptırdığı 
ankette görme engellilere “Hayaliniz 
nedir?” diye soruldu. Ankette çıkan 

“Uçak kullanmak istiyorum” sonucu 
üzerine Feyzullah Kıyıklık Engelliler 
Sarayı’nda eğitim alan ve çalışan 
görme engelliler, İstanbul İhtisas 
Serbest Bölgesi’ndeki pilot eğitim 
merkezine götürüldü.

12 BİN FİTTE UÇTULAR
Görme engelliler, Airbus A320-

200 Yolcu uçağı simülatörüne 
bindiler. Kokpitte yerlerini alan 
engelliler, 12 bin fit yükseklikte, 
kalkış yapmaktan uçak kontrol 
sistemlerinin kullanımına kadar 
eğitmenler eşliğinde uçuş deneyimi 
yaşadı. Yarım saat süren uçuş 
keyfinde katılımcıların kimi zaman 
heyecanlandığı görüldü.

TAŞLI BİR YOLDA 
MİNİBÜSLE İLERLEMEYE 
BENZİYOR

Bu özel günde güzel bir deneyim 
yaşadıklarını kaydeden engelli 
kursiyerlerden Mustafa Gürses, 
“Çok değişik bir histi. Daha önce 
rüyalarımda sanal olarak uçağa 
binmiştim. Genellikle düşüyordum. 
Bu yüzden uçak fobim oluşmuştu. 
Bu korkumu burada yendim. 
Türbülansa girince taşlı bir yolda 
minibüsle ilerliyormuş gibi hissettim. 
Çok mutlu oldum. Tekrar aynı 
şekilde uçmak isterim” dedi.

Engeliler, kendilerine bu imkanı 
sağlayan Başkan Çağırıcı’ya 
teşekkürlerini iletti.
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EKPSS (Engelli Kamu Personeli 
Seçme Sınavı) bu sene 
24 Nisan 2022 tarihinde 

yapılacak.  27 Ocak günü başlayan 
başvuru işlemleri 15 Şubat 2022 
tarihine kadar devam edecek.  
Engelli bireylerin hayatlarını 
kolaylaştırma adına birçok yeniliğe 
imza atan Bağcılar Belediyesi, 

EKPSS’ye hazırlanan engelliler 
için eğitim desteği de veriyor. 
Bu kapsamda Feyzullah Kıyıklık 
Engelliler Sarayı’nda ücretsiz 
EKPSS’ye hazırlık kursu açıldı.

ÖZEL SINIFLAR AÇILDI
Kurslara lise, ön lisans ve lisans 

düzeyinde sınava girecek engelli 
memur adayları katılıyor. Başvuruda 
bulunan görme, ortopedik ve 
zihinsel engel grupları için özel 
sınıflar oluşturuldu. Sayıları şu anda 
178 olan engelli bireyler, hafta sonu 
iki gün saat 09.00 – 16.00 arasında 
alanında uzman eğitmenlerden 
Türkçe, Matematik, Coğrafya, 
Tarih başta olmak üzere sınavda 
sorulacak konularla ilgili ders 
alıyor. Ders dışında öğretmenler 
tarafından kursiyerlere danışmanlık 
ve yönlendirme hizmeti de veriliyor. 

Öte yandan görme ve ortopedik 
engelli kursiyerlerin ulaşımı servis 
araçlarıyla sağlanıyor.

TÜRKİYE DÖRDÜNCÜSÜ 
OLMUŞTU

Memur adayı engellilerin bu 
zorlu süreçte yanlarında olduklarını 
söyleyen Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı, “Amacımız 
engellilerin en iyi puanlarla 
hayallerine kavuşmalarını sağlamak. 
Burada verdiğimiz desteğin onlara 
çok faydası olduğuna inanıyorum. 
2020 yılında kursumuzdan aldığı 
eğitimle sınava giren bir kardeşimiz 
99.96 puan alarak Türkiye 
dördüncüsü olmuştu. İnşallah şu 
anda sınava hazırlanan kardeşlerimiz 
de başarılı olacaklar” dedi.

Eğitimler, sınav tarihine kadar 
devam edecek.

Engellilere 
EKPSS desteği

➤ Bağcılar Belediyesi Engelli Kamu Personeli Seçme Sınavı’na (EKPSS) hazırlanan 
kursiyerlerin başarılı olmaları amacıyla onlara kurs desteği sunuyor. Feyzullah Kıyıklık 
Engelliler Sarayı’nda fiziksel ve zihinsel durumları göz önüne alınarak oluşturulan özel 
sınıflarda uzmanlar tarafından 178 kişiye eğitim veriliyor.
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➤ Bağcılar Belediyesi ekipleri, ilçe sakinlerinin kar yağışından zarar 
görmemesi amacıyla gece-gündüz demeden 7/24 çalıştı. Tuzlama ve 
temizlik çalışmalarının yanında yolda kalanlara sıcak çay ve çorba, 
evden çıkamayanlara da gıda yardımında bulunan görevliler, sokak 
hayvanlarına da mama desteği verdi. alınarak oluşturulan özel 
sınıflarda uzmanlar tarafından 178 kişiye eğitim veriliyor.

gece-gündüz kar mesaisi

Bağcılar HABER

Bağcılar’da
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İstanbul’da 22 Ocak’ta başlayan 
ve bir hafta boyunca etkili 
olan kar yağışı, il genelinde 

sıkıntıların yaşanmasına neden oldu. 
Bağcılar Belediyesi de kar yağışının 
olumsuzluklara neden olmaması 
için günler öncesinden yaptığı 
hazırlıkları uygulamaya koydu. 

YOLLAR KISA 
SÜREDE AÇILDI

Bu amaçla farklı birimlerden 
oluşan 396 kişilik ekip 46 araçla 
24 saat esasına göre çalıştı. Fen 
İşleri, Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, insan ve 
araç trafiğinin yoğun olduğu yerler 
başta olmak üzere ilçe genelindeki 
bütün noktalarda kar küreme ve 
tuzlama faaliyetlerini sürdürdü. 
Özverili çalışmalar sonucunda yollar 
kısa sürede açıldı. Gerek sosyal 
medya üzerinden gerekse Çağrı 
Merkezi’ne gelen telefonla yardım 
isteyenlerin olduğu noktaya ekipler 
sevk ediliyor. Gece evine ulaşmakta 
güçlük çeken birçok vatandaş 
otellerde misafir edildi.

ÇOK SAYIDA ARAÇ 
KURTARILDI

Şiddetli kar yağışı ile birlikte 
beyazlara bürünen ilçede herhangi 
bir aksaklık yaşanmaması için canla 
başla çalışan Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü personeli de kar ağırlığını 
taşıyamayan ve kırılan ağaçların 
dallarını da cadde ve sokaklardan 
temizledi. Ağaçlardaki kar yükünü 

hafifletmek için kar silkelemeleri 
yapılırken üzerine ağaç devrilen çok 
sayıda araç da kurtarıldı.

YOLDA KALANLARA, 
EVDEN ÇIKAMAYANLARA 
YARDIM ELİ

Bu süreçte zor durumdaki 
vatandaşlara yardım eli de uzatıldı. 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü’nce 
merkezi noktalara kurulan mobil 
araçlardan soğuktan üşüyen 
vatandaşlar ile otoyol üzerinde 
mahsur kalan sürücülere sıcak 
çorba ve çay ikramı yapıldı. Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri de dağıtımlara 
destek olurken yolda kalan 
sürücülere yardımcı oldu. Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından da kar 
ve soğuk nedeniyle dışarı çıkmakta 
güçlük çeken vatandaşlar ziyaret 
edildi. Evlere süt, ekmek, meyveden 
oluşan gıda paketi teslim edildi.

Bağcılar HABER
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CAN DOSTLARA 
MAMA DESTEĞİ 

Kar yağışından dolayı yiyecek 
bulamayan sokak hayvanları 
unutulmadı. Sağlık İşleri Müdürlüğü 
tarafından can dostlar için hem 
yuva hem de mama desteği 
verildi. Ekipler, parklarda kurulu 
mamamatiklere ve boş arazide 
belirli noktalara mama ile yem 
bıraktı. Öte yandan soğuk hava 
nedeniyle parklardaki kedi evlerinin 
sayısı da artırıldı.

KARIN TADINI 
ÇOCUKLAR ÇIKARDI

Bağcılar’da beyaz örtü oluşturan 
karın tadını ise en çok çocuklar 
çıkardı. Minikler, anne babaları ve 
sevdikleriyle birlikte kendilerini 
bembeyaz karın üzerine attı. Her 
yaştan ilçe sakini aralarında kar 
topu oynayarak keyifli zaman 
geçirdi. Bağcılar’ın park ve nostalji 
bahçelerinde ise kartpostallık 
görüntüler oluştu. Vatandaşlar, göz 
kamaştıran manzaraların oluştuğu 

yerlerde bol bol fotoğraf çekildi.
24 Saat Teyakkuz Halindeydik 
Karla mücadelenin özverili 

bir şekilde yapıldığını söyleyen 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, “Vatandaşlarımızın mağdur 
olmamaları için var gücümüzle 

çalıştık. Mesai arkadaşlarımızla 
birlikte kar yağışı nedeniyle 
zorlaşan şartları kolaylaştırmak için 
24 saat teyakkuz halinde görev 
başındaydık. Hamdolsun, ilçemizde 
büyük bir sıkıntı yaşamadan bu 
süreci atlattık” dedi.
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BAĞCILAR’DA 1. KAZ
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FESTİVALİ HEYECANI

➤  Bağcılar Belediyesi ve Ardahan Aşık Şenlik Kültür Derneği’nin 
işbirliğiyle düzenlenen 1. Kaz Festivali renkli görüntülere sahne oldu. Aşık 

atışmalarının yaşandığı, yöresel ezgilerin seslendirildiği ve Kafkas dans 
gösterisinin yapıldığı etkinliğe katılan 10 bin kişiye kaz eti ikram edildi.
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Bağcılar 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
İrade Meydanı hem eğlenceli hem de 
anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. 

Bağcılar Belediyesi ve Ardahan Aşık Şenlik 
Kültür Derneği’nin işbirliğiyle 1. Kaz Festivali 
düzenlendi. Serhat illeri Ardahan, Kars ve Iğdır 
başta olmak üzere İstanbul’da yaşayan farklı 
yörelerden çok sayıda kişi meydanı doldurdu. 

FARKLI KÜLTÜRLER 
BİR ARAYA GELDİ

Festival sebebiyle oluşan birlik ve beraberlik 
manzarasından mutluluk duyduğunu dile 
getiren Bağcılar Kaymakamı Mustafa Eldivan, “Bu 
güzel etkinliğin kültürel öğelerin de bir sonraki 
nesle devamı açısından önemli olduğunu 
düşünüyorum. Emeği geçen belediyemize 
ve derneğimize teşekkür ediyorum” dedi. 
Bağcılar’ın ülkemizdeki tüm kültürleri 
bünyesinde barındıran bir ilçe olduğuna vurgu 
yapan Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı ise “Her yörenin kendine özgü kültürünü 

Bağcılar HABER
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ilçemizde yaşatıyoruz. Bugün de 1. 
Kaz Festivali’ni gerçekleştiriyoruz. 
Burada sadece o yörenin insanları 
değil Bağcılar’da yaşayan tüm 
dostlarımız var. Farklı kültürlerin 
bir araya gelerek nasıl bir 
dostluk oluşturduğunu görmüş 
oluyoruz. Davete katılan 10 bin 
hemşehrimize kaz ikramında 
bulunacağız” dedi.  Çıldır Belediye 
Başkanı Kemal Yakup Azizoğlu 
ise şunları söyledi: “Geçmişle 
geleceğimiz arasında kültür bağını 
kurmak için Bağcılar Belediyemize 
yaptığı katkılardan dolayı teşekkür 
ediyorum. Herkese afiyet olsun.”

KAZ TÜYÜNDEN 
YASTIK HEDİYE EDİLDİ

Konuşmaların ardından dernek 
yetkilileri, stantta sergilenen feselli, 
tandır ekmeği, hangel, mafiş ve 
katmer gibi Ardahan yöresine ait 
yiyeceklerin tanıtımını yaptı. Alana 
kurulan ocaklarda pişirilen kaz 
etleri protokol tarafından pilav 
ve ayran eşliğinde davetlilere 
ikram edildi. Vatandaşlar, güneşli 
havada sevdikleriyle birlikte kaz eti 
yemenin tadını çıkarırken, aşıkların 
keyifli atışmaları, gençlerin 

Kafkas dansı ve yerel sanatçıların 
seslendirdiği türkülerle doyasıya 
eğlendiler. Renkli anların yaşandığı 
programda Başkan Çağırıcı’ya kaz 
tüyünden yastık hediye edildi.

Aşık Şenlik Kültür Derneği 
Başkanı Halil Sayak’ın sağlık 
sorunlarından dolayı gelemediği 
şenliğe; AK Parti İlçe Başkanı 
Rüstem Tüysüz, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mustafa Yılmaz, Gençlik 
ve Spor İlçe Müdürü Kemal 
Hürcan, meclis üyeleri ve 
muhtarlar da katıldı.
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Bağcılar’da 27 

yasaklı ırk köpek 

kayıt altına alındı

➤  ”Yasaklı ırk” 

olarak belirlenen 

köpeklerin, il ve ilçe 

tarım müdürlüklerinde 

kayıt altına alınması 

işlemlerinin sona 

erdiği Bağcılar’da 27 

köpek kayıt altına 

alındı.

Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından, Amerikan Pitbull 
Terrier, Dogo Argentino, 

Fila Brasilerio, Japanese Tosa, 

American Staffordshire Terrier 

ve American Bully ırkı köpeklerin 

tehlike arz eden hayvanlar listesine 

dahil edildiği açıklanmıştı. Bağcılar 

Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü de 

3 Ocak’ta yaptığı açıklamada; yasaklı 

türler olarak nitelen köpeklerin 

kısırlaştırılması ve mikroçip 

uygulaması için son günün 14 Ocak 

2022 olduğunu hatırlatarak ilçedeki 

hayvan sahiplerini uyarmıştı.

SİSTEME KAYIT 
YAPTIRMAYANLARA CEZA

Bu köpek ırkların kısırlaştırılması, 
aşılarının yapılması, mikroçip 
ve kontrol işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından il veya 
ilçe tarım ve orman müdürlüklerince 
kayıt altına alınma süresi sona erdi 
ve Bağcılar İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü’nde 27 yasaklı ırk kayıt 
altına alındı. Sisteme kayıt işlemi 
yaptırmayan köpek sahiplerine 14 
bin 982 lira, söz konusu hayvanları 
hiçbir işlem yapmadan sokağa terk 
eden sahiplerine ise 30 bin lira idari 
para cezası uygulanacak.
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Sokak hayvanları 
infrared sistemle 
soğuktan korunuyor

➤ Bağcılar Belediyesi, Hayvan Barınma ve Müşahede Merkezi’nde misafir ettiği sokak 
hayvanlarını dondurucu soğuğa karşı infrared sistemiyle ısıtarak koruyor. Can dostlar, 
barınakta bulunan kafeslerde 24 derece stabil sıcaklıkta yaşamlarına devam ediyor.

Bağcılar Belediyesi, soğuk 
ve karlı günlerde sokak 
hayvanları için Hayvan 

Barınma ve Müşahede Merkezi’nde 
yeni bir projeyi hayata geçirdi. Bu 
amaçla barınakta bulunan kafeslere 
havadan ısıtma sistemi kuruldu. 
Kafeslerin üst kısmına yerleştirilen 
infrared sistemi, etrafa ısı yayıyor. 
Kafeste bulunan hayvanlar da gün 
boyunca 24 derece stabil sıcaklıktan 
yararlanıyor.

SICAK KAFESLERİNDE 
RAHATÇA YAŞIYORLAR

Sokak hayvanlarının her ihtiyacıyla 
yakından ilgilendiklerini söyleyen 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, “Barınakta can dostlarımızı 

tedavisinden mamasına kadar en 
iyi şekilde ağırlıyoruz. Şu anda da 
zorlu kış şartlarından olumsuz olarak 
etkilenmemeleri için bu teknolojik 
ısınma sistemini kurduk. Artık sıcak 
kafeslerinde rahatça yaşamlarını 
sürdürüyorlar” dedi.

5 YILDIZ KONFORUNDA 
SAĞLIK HİZMETİ

Öte yandan yoğun bakım 
servisinden ameliyathaneye kadar 
sağlık adına her türlü donanımın 
yer aldığı Hayvan Müşahede 
Merkezi’nde sokak hayvanlarına 5 
yıldız konforunda sağlık hizmeti 
sunuluyor. Hayvan hastalıklarının 
tedavisi için oluşturulan son derece 
hijyenik ve ferah binada; muayene 

odası, görüntüleme odası, yoğun 
bakım odası, postoperatif odası, 
ameliyathane, 3 medikal oda, 
medikal malzeme deposu ve 
mama deposu gibi donatılar yer 
alıyor. Hekimler tarafından tedavi 
ve bakımları yapılan can dostlar 
iyileştikten sonra gönüllülere 
sahiplendiriliyor.
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➤ Nusaybin’den gelen 
terör mağduru 30 
öğrenci ve 2 öğretmen, 
yarı yıl tatilinde Bağcılar 
Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı’nın 
misafiri oldu. Bir hafta 
burada kalan çocuklar, 
Bağcılar’dan sonra 
İstanbul’un tarihi ve 
turistik yerlerini gezdi.

Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı, sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında farkındalık 
oluşturmak amacıyla Mardin 
Nusaybinli terör mağduru çocukları 
İstanbul’a davet etti. Karnelerini 
alan 30 öğrenci, iki öğretmenleriyle 
birlikte Çağırıcı’nın daveti 
üzerine Bağcılar’a geldi. Bağcılar 
Belediyesi’nin ev sahipliğinde 
ağırlanan öğrencilere önce Bağcılar 
gezdirildi. Başkan Çağırıcı, AK Parti 
İlçe Başkanı Rüstem Tüysüz ve 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa 
Yılmaz, çocuklarla Fuat Sezgin Bilim 
Merkezi’nde buluştu.

BİR ARADA OLMAKTAN 
MEMNUN OLDUK

Girdap tünelinden jiroskopa, 
Arşimet deney istasyonundan 
fısıltı çanaklarına kadar çok sayıda 
teknolojik alette deneyimde 
bulunan çocuklar hem eğlendi 
hem bilgi sahibi oldu. Çağırıcı ve 
misafirleri daha sonra birlikte 8D 
Sinema salonunda film izleyerek 
keyifli bir gün geçirdi. Özel 
misafirleri ağırlamaktan mutluluk 
duyduklarını söyleyen Çağırıcı, 
“Nusaybinli kardeşlerimizle bir arada 
olmaktan çok memnun olduk. 
Onları bir hafta süreyle burada 
misafir ediyoruz. Karne hediyesi 
olarak güzel bir tatil yapacaklar. 
İleride bu tür programlarımız devam 
edecek” dedi.

Çocuklar, Ayasofya’dan 
İstanbul Boğazı’na ve Adalar’a 
kadar İstanbul’un turistik ve tarihi 
mekanlarını da gezecekler.

Terör 
mağduru 

çocuklara 
İstanbul 

turu
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Şarkılar söyleyerek 
karnelerini aldılar

➤ Bağcılar İstanbul 
Ticaret Odası 
İlkokulu’nda düzenlenen 
karne dağıtım töreni, 
şölen havasında geçti. 
Rengarenk balon, çiçek 
ve rafyalarla süslenmiş 
sınıflarda çocuklar 
şarkılar söyleyerek 
karnelerini aldı. 
Törende dereceye giren 
öğrencilere karnelerinin 
yanında madalya ve 
hediyeler de verildi.

2021-2022 eğitim öğretim 
yılının ilk yarısı 18 milyon 
öğrencinin karnelerini 

almasıyla sona erdi. Ülke genelinde 
olduğu gibi Bağcılar’da da İstanbul 
Ticaret Odası İlkokulu’nda özel bir 
etkinlik düzenlendi. Karne günü 
sebebiyle öğretmen ve öğrenciler, 
sınıflarını rengarenk balon, çiçek, 
kağıt ve rafyalarla süsledi. Programa 
katılan Bağcılar Kaymakamı Mustafa 
Eldivan, AK Parti İlçe Başkanı 
Rüstem Tüysüz, Bağcılar Belediye 
Başkanı Yardımcısı Mehmet Şirin 
ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa 
Yılmaz, özenle hazırlanan ortamdan 
dolayı öğrencilere teşekkür etti.

DERECEYE GİRENLERE 
MADALYA VERİLDİ

Karne dağıtımı öncesi 3. ve 
4. sınıf öğrencileri, yeteneklerini 
sergiledi. Kimi şiir okudu 
kimi de grup halinde şarkılar 
söyledi. Miniklerin performansı 
büyüklerinden büyük alkış aldı. 
Renkli görüntülerin yaşandığı 

programda çocuklara karneleri 
verildi. Öğrenciler arasında 
dereceye girenlere ise madalyaları 
ve hediyeleri takdim edildi. Protokol 
üyeleri, iki hafta süreyle okuldan 
ayrı kalacak öğrencilerine tatili 
verimli geçirmeleri için tavsiyelerde 
bulundu.

SİZLERİ ÇOK SEVİYORUM
Öte yandan Bağcılar Güneşli 

Mahallesi’nde bulunan Bağcılar 
Belediyesi Çocuk Bakım Evi’nde 

de karne heyecanı yaşandı. Kreşte 
eğitim gören 4-6 yaş aralığındaki 
71 çocuğa da karneleri dağıtıldı. 
Öğrencilerin sevincini paylaşan 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, yayımladığı mesajda 
şunları söyledi: “Başarılarınızdan 
dolayı sizleri kutluyorum. Aileniz ve 
sevdiklerinizle huzurlu, sağlıklı bir 
tatil geçirmenizi diliyorum. Sizleri 
çok seviyorum.”

Okullar 7 Şubat Pazartesi günü 
açılacak.
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Bağcılar 15 Temmuz 
Mahallesi’nde bulunan Bağcılar 
Belediyesi Hasan Nail Canat 

Bilgi Evi öğretmenleri, bahçede 
soğuktan üşüyen bir kediyi fark etti. 
Soğuktan donma noktasına gelen 
kedi sıcak bir ortama alındıktan 
sonra mama verilerek karnı 
doyuruldu. Kısa sürede öğrencilerin 
de sevgisini kazanan kediye Kekik 
ismi verildi. Sevimli kedi, bakım ve 
aşıları yapıldıktan sonra bilgi evinde 
yaşamaya başladı. Bir kutu içinde 
yuvası bulunan Kekik, gündüz 
öğrencilerle birlikte derse giriyor. 
Ders esnasında sıraların üzerine 
çıkan, sevimli hareketlerle dikkat 
çekmeye çalışan Kekik, öğrencilerle 
birlikte dersi dinliyor. Zil çaldığında 
da hızlıca dışarı koşan kedi, teneffüsü 
de çocuklarla birlikte geçiriyor.

BİR PARÇAMIZ 
HALİNE GELDİ

Bilgi Evi çalışanlarının ve 
öğrencilerin Kekik’e alıştığını 
söyleyen resim dersi öğretmeni 
Nurgül Kahrıman, “O da artık 
bilgi evi ailesinin bir parçası 
haline geldi. Hepimiz Kekik’i çok 

seviyoruz. Bir öğrenci gibi derslere 
giriyor, teneffüste dışarı çıkıyor 
ama zil sesini duyunca koşup 
sınıfa geliyor. Kekik sayesinde 
çocukların hayvan sevgisi de 
gelişiyor” diye konuştu.

Bilgi Evi’nin ziyaretçileri Kekik’le 
fotoğraf çektirmeyi de ihmal 
etmiyor.

Bilgi Evi’nin en minnoş 
öğrencisi “Kekik”
➤ Bağcılar’da soğuktan donmaktan kurtarılan sokak kedisi, Bağcılar Belediyesi 
Hasan Nail Canat Bilgi Evi’nde öğrencilerin gözbebeği oldu. Kekik ismi verilen kedi, 
çocuklarla birlikte derslere giriyor teneffüste de onlarla zaman geçiriyor.
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Çocuklarını daha iyi 
tanımak için kitap okuyorlar
➤ Bağcılarlı ev hanımları iletişim kurmakta zorluk çektikleri 
çocuklarını daha iyi anlamak ve onlarla aynı dili konuşmak için 
Bağcılar Belediyesi’nin düzenlediği Kitap Okuma etkinliğine katılıyor. 
15 günde bir araya gelen kadınlar hem okudukları kitapların analizini 
yapıyor hem de sosyal ortam içinde kendini geliştiriyor.

Bağcılar Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen “Bilge Kadın 
Platformu” üyesi 230 kadın her 

15 günde bir Şehit Savcı Mehmet 
Selim Kiraz Kütüphanesi’nde 
buluşuyor. Kendilerine önceden 
verilen kitapları okuyan katılımcılar, 
edebiyat öğretmenleri eşliğinde tahlil 
ve analiz çalışması yapıyor. Edebiyat 
öğretmenleri Vildan Başaranoğlu, 
hikâye ve roman incelemeleri 
yaparak kadınlara ışık tutarken 
Serpil Atalay da yazar okumaları adı 
altında yazarların topluma nasıl yön 
verdiğine değiniyor.

Dünyaca ünlü yazarların 
kitaplarına yer verilen toplantının 
son konusu ise Ödüllü yazar Sharon 
M. Draper’ın gerçek bir yaşam 
öyküsünden ilhamla kaleme aldığı 11 
yaşındaki Melody’i anlatan “İçimdeki 

Deniz” isimli roman oldu. Kitabı 
okuyan kadınlar, beyin felci olduğu 
için yürüyemeyen, konuşamayan 
ve hiçbir uzvuna komut veremeyen 
bu küçük kızın dış dünyaya kendini 
kanıtlama çabasını anlatan kitapla 
ilgili aldıkları notları birbiriyle 
paylaşarak kendi pencerelerinden 
bakışlarını yansıttılar. 

BURASI BİZİM İÇİN 
BİR HEDİYE

Keyifli bir ortamda geçen etkinlik, 
ev hanımlarına hem psikolojik 
hem sosyal gelişim de bulunuyor. 
Programların çok üretici geçtiğini 
söyleyen Hülya Yahyaoğlu, “Burası 
bizim için bir hediye. Çok şey 
öğrendim. Söylemekle gençler 
üzerinde etkili olamıyoruz o yüzden 

hal diliyle örnek olmaya çalışıyoruz. 
Öğrendiğimizi önce kendimiz 
uyguluyor daha sonra da çevremize 
öğretme gayreti içinde oluyoruz” dedi.

3 çocuk annesi Gönül Yalçın 
ise çocuğuyla daha sağlıklı iletişim 
kurabilmek için bu toplantılara 
katıldığını belirterek, “Ben buraya 
geldiğimde oğlum 7. sınıftaydı. O 
üniversiteyi kazandı gitti ben hala 
burada öğrenmeye devam ediyorum. 
Buraya başladıktan iki ay sonra 
öğretmen çağırdı ve çocuğumdaki 
değişikliğin sebebin sordu. Ben de 
önce kendimi sonra onu tanıdım 
deyince beni tebrik etti. Burayı çok 
seviyorum. Her kitap bizi ayrı bir 
dünyaya götürüyor” dedi.

Toplantıya Başakşehir’den gelen 
Güler Yıldırım ise şunları söyledi: 
“Gidip gelmek zor oluyor ama buna 
değiyor. Buraya geldikten sonra 
bakış açım değişti. Artık kendimi 
toplum önünde daha rahat ifade 
edebiliyorum.”

Üyeler, okuma alışkanlığı 
kazandırmaya yönelik projeden dolayı 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı’ya teşekkür etti. 
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Kirazlı Mahallesi Muhtarı 
Selçuk Gedik: “4K’ya uyan herkese 
yardım eli uzatıyoruz”
➤ 50 yıldır yaşadığı Kirazlı Mahallesi’ne iki dönemdir muhtarlık yapan Selçuk Gedik (54), 
kendi koyduğu 4 kurala uyan vatandaşlara yılın 12 ayı yardım ettiğini söyledi. Gedik, 
yardım yapacağı kişilerdeki 4 kuralı ise “Eşi vefat eden, eşinden ayrılan, engelli ve tek 
çalışan, evi kirada, çok çocuklu aile” şeklinde açıklıyor.

Bağcılar Belediyesi Hizmet 
Bülteni’nin 2022 yılındaki ilk 
konuğu siyasetten muhtarlığa 

geçiş yapan Kirazlı Mahallesi Muhtarı 
Selçuk Gedik oldu. İki dönemdir 
muhtarlık yapan Gedik, 50 yıldır 
yaşadığı mahalleyi, yıllar içindeki 
değişimi ve çalışmalarını detaylı bir 
şekilde anlattı.

İŞTE SELÇUK GEDİK İLE 
YAPTIĞIMIZ SÖYLEŞİ:

Sizi tanıyabilir miyiz?
1968 İstanbul’da doğdum. 

Aslen Sinopluyum. 1972’den 

buyana Kirazlı Mahallesi’nde ikamet 
ediyorum. Yıllarca dericilik işiyle 
uğraştım. 1992’den beri farklı siyasi 
partilerde görev aldım. 31 Mart 2019 
yerel seçimlerinde 2. kez Kirazlı 
Mahallesi’ne muhtar olarak seçildim. 
Evli ve 4 çocuk babasıyım.

Muhtar olmaya nasıl 
karar verdiniz?

Mahallede eski olduğum için 
burayı çok iyi tanıyan biriyim. 
Mahallemin eksiklerini ve neler 
yapılabileceğini biliyordum. 
Belediyemiz kamu kurumlarımız 
Allah razı olsun ne gerekiyorsa 

yapıyor ama ben de mahalleme 
hizmet etmek istiyordum. İyice 
düşünüp neler yapacağıma da karar 
verdikten sonra seçimlere girdim ve 
kazandım. Muhtar olmak başkasının 
tavsiyesi üzerine değil kendi içimden 
geldi. Kendim isteyerek oldum. Bu 
işi çok severek yapıyorum.

METRO MAHALLEMİZE 
BÜYÜK DEĞER KATTI

Mahallenizi bize anlatır mısınız?
Mahallemiz Bağcılar’ın mozaiği 

şeklinde. Yurdun her yanından 
vatandaş bulunuyor. Yoğunlukta 
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ilk sırayı Samsun, Tokat ve Sinop 
alıyor. Komşuluk ilişkileri eskiye 
göre zayıf olsa da yine de güçlü. 
Kentsel dönüşüm de komşuluğun 
azalmasında etkili oluyor. 20 yıl 
önceki komşuluk yok. Sadece eskiler 
birbirini tanıdığı için selamlaşıyor 
ve birbiriyle bağlarını sürdürüyor. 
Burada en büyük iş kaynağı 
tekstil atölyeleri. Gençlerimizin 
bir kısım bu atölyelerde bir kısmı 
da ulaşım kolaylığı sayesinde 
ilçe dışına gidebiliyor. Kirazlı’ya 
en büyük değer katan şey ise 
metro. Hükümetimizden ve burayı 
bize kazandıran belediyemizden 
Allah razı olsun. Metro sayesinde 
Kartal’dan Başakşehir’e ve 
havalimanına kadar İstanbul’un dört 
bir yanına rahatça ulaşabiliyoruz. 
Kiraz Bahçesi de mahallemizin 
gözbebeği. Vatandaşlarımız 
aileleriyle birlikte burada piknik 
yaparak, eğlenerek zamanlarını en 
güzel şekilde değerlendiriyorlar. 
Özellikle her yıl düzenlenen Kiraz 
Festivali, çok renkli geçiyor. Her 
yerden vatandaş buraya geliyor.

Mahallede yaptığınız 
çalışmalardan bahseder 
misiniz?

Biz Bağcılar’da bütün kamu 
kurumları ve kuruluşları bir aile 
gibi çalışıyoruz. Ortak Whatsapp 
gruplarımız var. Bir sıkıntımız olduğu 
zaman gruplardan emniyet, sağlık, 
belediye ve benzeri bütün birimler 
bize yardımcı oluyorlar. Hepsinden 
Allah razı olsun. Siyaset yaptığımdan 

dolayı geniş bir çevrem var. Onların 
da desteğiyle sadece Ramazan 
Ayı değil yılın 12 ayında mahallede 
ihtiyacı olanlara yardım ediyorum. 
Ancak 4K kuralım var. Yardım 
alabilmeleri için bu 4 kritere uyması 
gerekiyor. Bu 4 kriter şu kişileri 
kapsıyor. “Eşi vefat eden, eşinden 
ayrılan, engelli ve tek çalışan, evi 
kirada, çok çocuklu aile. Faturalarını 
ödüyoruz, erzak dağıtıyoruz ve 
kışlık kıyafetlerini karşılıyoruz. 
hayırseverler ile ihtiyaç sahiplerini 
görmeden yardım ediyorlar. Bugün 
hazırlık yaptık 90 aileye erzak 
dağıtacağız.

KİRAZLI MAHALLESİ 
HAKKINDA:

Nüfusu 41 bin 934 olan mahallenin 
en önemli noktalarından biri Nostalji 
Bahçeleri’nden Kiraz Bahçesi. 2 bin 
metrekare alan üzerine kurulan Kiraz 
Bahçesi’nde Napolyon ve Stargold türü 
84 adet kiraz ağacı bulunuyor. Bahçe 
içinde 85 metrekarelik modern bir 
kafeterya da var.  Kafeterya görevlileri 
piknik yapmaya gelenlerin etlerini 
barbeküde mangal ateşinde pişiriyorlar. 
Bahçe nisan ayında ağaçların 
çiçek açtığı günlerden itibaren ilçe 
sakinlerinin hizmetine açık tutuluyor. 
Bağcılarlılar piknik sezonunda dalından 
kiraz yeme keyfini yaşıyor.

Bunun yanında Şelaleli Park, Namık 
Kemal Parkı, Mevlana Parkı, 1189. 
Sokak Çocuk Oyun Alanı, ASM Parkı, 
Muhtarlık Parkı ve Yunus Emre Parkı da 
bulunuyor. Parklarda yürüyüş parkuru, 
çocuk oyun alanları, piknik masaları, 
açık alan spor aletleri yer alıyor. Trafiğe 
kapalı olan Ahmet Kabaklı Caddesi ise 
yürüyüş yolu olarak değerlendiriliyor. 
Eğitim bakımından çok iyi bir seviyede 
olan mahallede 6 devlet okulu var. 
Okulların temizliğinden bakımına 
ve boyasına kadar birçok çalışmayla 
Bağcılar Belediyesi ilgileniyor. 
Mahallede büyük çaplı 3 sağlık 
merkezi ve bir Acil Yardım İstasyonu 
vatandaşlara hizmet sunuyor. Öte 
yandan metro istasyonu, İSKİ Bağcılar 
Şubesi, Bağcılar SGK ve Askerlik Şubesi 
de burada bulunuyor. 
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Afrika’daki engelliler için 
meyve bahçesi oluşturuldu

➤ Afrika’da yer alan Malavi Cumhuriyeti’ndeki engelli çocuklarla engelli kardeşliği kuran Bağcılar 
Belediyesi Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı, orada meyve bahçesi oluşturdu. Çikolata çocuklar, 
dikilen meyve fidanlarını yetiştirip ürünlerini toplayacak hem de sosyalleşme imkânı bulacak.

Bağcılar Belediyesi Feyzullah 
Kıyıklık Engelliler Sarayı, 
sınırları aşan büyük bir projeye 

imza attı. Bu kapsamda Afrika 
kıtasının güneydoğu bölümünde 
yer alan Malavi Cumhuriyeti’ndeki 
Zomba şehrinin Chilanga 
Köyü’ndeki engellilerle irtibata 
geçildi. Görüşmeler neticesinde 
Bağcılar’daki kursiyerler ile Chilanga 
Köyü’ndekiler engelli kardeşi oldular. 
Bu birlikteliğin devamında ise 
Bağcılar Belediyesi Feyzullah Kıyıklık 
Engelliler Sarayı tarafından köyde bir 
meyve bahçesi oluşturuldu.

KALPLERİ BİRBİRLERİ 
İÇİN ATIYOR

Köyde yaşayan down 
sendromlular, oluşturulan bu 

bahçede tropikal meyve ağaçları 
dikti. Çikolata çocuklar, fidan 
dikimi sırasında fotoğraflarını çekip 
Bağcılarlı kardeşlerine gönderdi. 
Çocuklar bahçede meyve fidanlarını 
yetiştirerek stres atarken ileride de 
ürünlerini de toplayabilecek. Bu 
çalışmayla uzaklardaki engellilerle 
gönül bağı kurduklarını söyleyen 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, “İnsanı duygulandıran 
çok güzel bir tablo. Dünyanın 
birbirine uzak iki noktasında özel 
çocuklarımızın kalpleri birbirleri 
için atıyor. İnşallah buradaki 
meyveler farklı mekanlardaki neslin 
kaynaşmasına vesile olacak” dedi.

Çağırıcı, aynı topraklarda 
benzeri sosyal projelerin devam 
edeceğini söyledi. 
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12 yaşında
tiyatro oyunu yazdı

Bağcılar Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen “Çocuktan 
Al Öyküyü Yazarlık Atölyesi” 

projesi kapsamında Anafartalar 
İlkokulu 4. sınıf öğrencilerine 
eğitim verilmişti. Drama ve Öykü 
Yazarlığı hocası Songül Bozacı’nın 
verdiği derslerde öğrencilere, 
eğlenerek, paylaşarak, düşünerek 
ve gözlemleyerek öykü yazma 
öğretilmişti. Hayal gücüne ve 
kalemine güvenen öğrenciler, 2 ay 
süren kursun sonucunda kendilerine 

ait öykülerle bir kitap çıkarmıştı.
Atölyenin öğrencilerinden biri 

de Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu 7. 
sınıf öğrencisi 12 yaşındaki Umut 
Ali Yayla. Kurstan sonra yazmaya 
devam eden Yayla, geçen 3 yıl 
içinde iki ayrı tiyatro oyunu kaleme 
aldı. Umut’un yazdığı “Altın Oran” 
ile “Yerli ve Milli Ürünler” isimli 
oyunlar Bağcılar Belediyesi Enderun 
Yetenekli Çocuklar Merkezi’nde 
sahne aldı. Umut’un oyunu 
izleyenlerden büyük beğeni aldı.

OKUMADAN 
YAZAMAZSINIZ

Yazarlığa meraklı olduğunu 
söyleyen Umut Ali Yayla, “İlkokulda 
kısa öyküler yazarak bu yola girdim. 
Çocuktan Al Öyküyü etkinliğinde 
yeteneğimi fark ettim. Bundan sonra 
da yazmaya devam edeceğim. 
Yazma hevesi olan arkadaşlarıma, 
bol bol okumaları tavsiyesinde 
bulunuyorum. Çünkü okumadan 
yazamazsınız” dedi.

İleride kitap yazmak hayali de 
bulunan Umut, kendisine bu imkânı 
sağlayan Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı’ya da teşekkür etti.

➤ Bağcılar’da düzenlenen Çocuktan Al Öyküyü Yazarlık 
Atölyesi meyvelerini vermeye başladı. Bu kursla aldığı 
eğitimle yazarlık dünyasına adım atan 12 yaşındaki Umut 
Ali Yayla’nın yazdığı iki tiyatro oyunu Bağcılar Belediyesi 
Enderun Yetenekli Çocuklar Merkezi’nde sahne aldı.
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Çocuklar pinpon 
topuyla stres atıyor

➤ Bağcılar’da 9-15 
yaş arası çocuklar 
okuldan sonraki 
zamanlarını Göztepe 
Spor Kompleksi’nde 
masa tenisi oynayarak 
değerlendiriyor. 
Çocuklar bu sayede 
hem pinpon topuyla 
günün yorgunluğunu 
ve stresini atıyor hem 
de arkadaşlarıyla 
kaynaşarak sosyalleşme 
imkânı buluyor.

Bağcılar Belediyesi, 9- 15 yaş 
arası çocukların fiziksel ve 
sosyal gelişimlerine katkı 

sunmak amacıyla ücretsiz masa 
tenisi kursu açtı. Göztepe Spor 
Kompleksi’nde düzenlenen kursa 
şimdiye kadar ilkokul ve ortaokul 
öğrencilerinden olmak üzere 50 
kişi kayıt yaptırdı. Okul çıkışı spor 
salonunda bir araya gelen çocuklar, 
antrenör Kadir Baran’ın anlattıklarını 
birebir uyguluyor. Koşu ve gerdirme 
hareketleriyle vücutlarını ısındıran 
minik sporcular daha sonra ellerine 
raketleri ve pinpon topunu alıp 
masa başına geçiyor. Baran’ın 
verdiği taktiklerle kondisyon, raket 
tutuşu, savunma, düz top, kesik 
top, servis atımı gibi teknik bilgileri 
öğreniyor. Pinpon toplarının 
seslerinin yankılandığı salonda 
çocuklar, kendi aralarında eğlenceli 
maçlar da yapıyor.

FİZİKSEL VE ZİHİNSEL 
GELİŞİM SAĞLIYOR

İlçedeki bütün çocukları 
masa tenisinde buluşmaya davet 
eden Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı, “Bu sporla 
birlikte geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımız bir yandan 
kötü alışkanlıklardan uzaklaşırken 
bir yandan da sağlıklı yaşama 
yönlendiriyoruz. Masa tenisi 

düzenli oynandığında fiziksel ve 
zihinsel gelişime de olumlu katkılar 
sağlıyor. Meraklı olan çocuklarımızı 
salonlarımıza bekliyoruz” dedi.

Masa tenisi kursu her hafta 
Pazartesi, Çarşamba ve Cumartesi 
günü saat 16.00-19.00 arasında 
veriliyor.
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Sporla 
iki ayda 
sağlığına 
kavuştu

➤ Bacağındaki damar çekilmesi nedeniyle 2 yıldır hareket kısıtlılığı yaşayan ev hanımı Döndü 
Güldür (53), Bağcılar Belediyesi Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Kültür Merkezi Spor Salonu’nda 
aldığı 2 aylık spor eğitimi sonunda iyileşti. Eski günlere döndüğünü söyleyen Güldür, “Rahatsızlığım 
yüzünden evden çıkamıyordum artık istediğim gibi dolaşıyorum” dedi.

Bağcılar’da yaşayan 3 çocuk annesi 
Döndü Güldür (53), iki yıldır sağ 
bacağında damar çekilmesi rahatsızlığı 

yaşıyordu. Hastanede tedavi gören Güldür, 
doktorunun tavsiyesi üzerine iki ay önce 
Bağcılar Belediyesi Şehit Savcı Mehmet Selim 
Kiraz Kültür Merkezi’ndeki spor salonuna 
geldi. Spor eğitmeni Ayşe Aydın, Güldür için 
özel bir egzersiz planı hazırladı. İki ay süren 
regresyon takibi, uygun antrenman modeli ve 
beslenme programı uygulaması sonucunda 
Güldür sağlığına kavuştu. 

MERDİVEN ÇIKAMIYORDUM
Ayağını kımıldatamadığı ve kaldıramadığı 

için hareket kısıtlılığı yaşadığını söyleyen 
Güldür, “Büyük sıkıntılar yaşadım. Yürümekte 
zorlanıyordum. Beşinci katta oturuyorum ve 
asansör olmadığı için merdiven kullanmak 
zorunda kalıyordum. Merdiven çıkamadığım 
için evden çıkamıyordum. Ev işlerimi de 
yapamıyordum. Ama artık istediğim gibi 
dolaşıyorum. Yeniden eski günlerime 
kavuştum” dedi.

Yaşam kalitesinin arttığını söyleyen 
Güldür, bütün kadınlara spor yapmaları 
tavsiyesinde bulundu.
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MART - 2020

ÇOCUK SİNEMASI

12

ZOOTROPOLİS
HAYVANLAR ŞEHRİ

Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Kültür Merkezi

Süre: 1 Saat 28 dk

ÇarşambaPazar

PazartesiCumartesi

06
ŞUBAT

09
ŞUBAT

05
ŞUBAT

07
ŞUBAT

10:30, 13:3014:00

10:30, 13:3014:00

Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı

Perşembe10
ŞUBAT 10:00, 14:00

17

ÇOCUK TİYATROSU

Not: Çocuk oyunlarımıza 5 yaşından küçükler 
ve yetişkinler alınmayacaktır.

KÜLTÜRÜN BAĞI

Çocuk
Tiyatrosu

Süre: 40 dk

AKILLI MAYMUN
MACERA PEŞİNDE

11:00

13:00

15:00

03 Şubat Perşembe - 05 Şubat Cumartesi

03 Şubat Perşembe - 05 Şubat Cumartesi

03 Şubat Perşembe - 05 Şubat Cumartesi

MEHMED AKİF ERSOY KÜLTÜR SANAT MERKEZİ

HASAN NAİL CANAT BİLGİ EVİ VE KÜLTÜR MERKEZİ

ŞEHİT SAVCI MEHMET SELİM KİRAZ KÜLTÜR MERKEZİ

18

ÇOCUK TİYATROSU

Not: Çocuk oyunlarımıza 5 yaşından küçükler 
ve yetişkinler alınmayacaktır.

YARAMAZ KEDİLER

06 Şubat Pazar

06 Şubat Pazar

11:00

13:00

Süre: 40 dk

MEHMED AKİF ERSOY KÜLTÜR SANAT MERKEZİ

ŞEHİT SAVCI MEHMET SELİM KİRAZ KÜLTÜR MERKEZİ

19

ÇOCUK TİYATROSU

Not: Çocuk oyunlarımıza 5 yaşından küçükler 
ve yetişkinler alınmayacaktır.

Süre: 40 dk

SEVİMLİ KUKLALAR
MAHALLEMİZDE

11:00

13:00

15:00

10 Şubat Perşembe - 12 Şubat Cumartesi

10 Şubat Perşembe - 12 Şubat Cumartesi

10 Şubat Perşembe - 12 Şubat Cumartesi

MEHMED AKİF ERSOY KÜLTÜR SANAT MERKEZİ

HASAN NAİL CANAT BİLGİ EVİ VE KÜLTÜR MERKEZİ

ŞEHİT SAVCI MEHMET SELİM KİRAZ KÜLTÜR MERKEZİ

ÇOCUK SİNEMASI

13

ÇarşambaPazar

PazartesiCumartesi

13
ŞUBAT

16
ŞUBAT

12
ŞUBAT

14
ŞUBAT

10:30, 13:3014:00

10:30, 13:3014:00

KİRPİ SONİC

Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Kültür Merkezi

Süre: 1 Saat 40 dk

Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı

Perşembe17
ŞUBAT 10:00, 14:00

ÇOCUK SİNEMASI

14

KİRPİ VE SAKSAĞAN

Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Kültür Merkezi

Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı

Süre: 1 Saat 27 dk

Çarşamba

Perşembe

Pazar

PazartesiCumartesi

20
ŞUBAT

23
ŞUBAT

24
ŞUBAT

19
ŞUBAT

21
ŞUBAT

10:30, 13:30

10:00, 14:00

14:00

10:30, 13:3014:00

OCAK 202242



YETİŞKİN TİYATROSU

26 Not: Yetişkin oyunlarımıza 14 yaşından küçükler ile oyun 
başladıktan 5 dakika sonra gelenler salona alınmayacaktır.

MAVİ KUŞ

Cumartesi

20:00
05

ŞUBAT

Süre: 1 Saat 20 dk

Bağcılar Belediyesi Başkanlık Sahnesi

(Güneşli Mah. Mahmutbey Cad. No:97)

MAHMUT
TEFSİR DERSLERİ

Ailece Davetlisiniz...
TOPTAŞ

HER SALI SAAT: 20:00

ŞEHİT SAVCI MEHMET 
SELİM KİRAZ 
KÜLTÜR MERKEZİ

@bagcilarbld
@lokmancagirici

BAŞVURU YÖNETİM MERKEZİ  0(212) 410 06 00

ÖĞRENCİ
ÖGRENCI

Her ha�a okullar �le görüşülerek program tar�hler� bel�rlenecekt�r.

OKULLARA SÜRPRİZ ZİYARETLER

BAĞCILAR

HER SALI 
SAAT: 11.00
HER SALI 

SAAT: 11.00

YETİŞKİN TİYATROSU

27Not: Yetişkin oyunlarımıza 14 yaşından küçükler ile oyun 
başladıktan 5 dakika sonra gelenler salona alınmayacaktır.

HÜKÜM

Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Kültür Merkezi

Cumartesi

20:00
12

ŞUBAT

Süre: 1 Saat 20 dk YETİŞKİN TİYATROSU

28 Not: Yetişkin oyunlarımıza 14 yaşından küçükler ile oyun 
başladıktan 5 dakika sonra gelenler salona alınmayacaktır.

SON 5 DAKİKA

Cumartesi

20:00
19

ŞUBAT

Süre: 1 Saat 20 dk

Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Kültür Merkezi

44

SEN NE GÜZEL 
ŞEYSİN TEKNOLOJİ

14
ŞUBAT

26
ŞUBAT

Bağcılar Gençlik Merkezi

Pazartesi Cumartesi
13:00 12:00

SEMİNER

Konuşmacı: Başak ŞENGÜL

45

GERÇEK HAYAT
HİKAYELERİ VE 

TÜRKÜLERE
YANSIYIŞI

14
ŞUBAT

Kadın ve Aile Kültür Sanat Merkezi

Pazartesi
14:00

ÖZEL ETKİNLİK

OCAK 202243



Bağcılar HABER

➤ Bağcılar Belediyesi sporcusu 
Emine Arslan, Ordu’da düzenlenen 
Türkiye Kick Boks Turnuvası’nda 
rakiplerini eleyerek Türkiye 
şampiyonu oldu. 2021’i Dünya 
şampiyonu olarak bitiren Arslan, 
bu başarısıyla yeni yılın ilk 
şampiyonu oldu.

Türkiye Kick Boks Federasyonu 
tarafından Ordu’da 
düzenlenen ve 76 ilden 

4 bin 300 sporcunun katıldığı 
Türkiye Kick Boks Turnuvası’nda 
Bağcılar Belediyesi’nden Emine 
Arslan da yer aldı. Ordu Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü Başpehlivan 
Recep Kara Spor Salonu’nda 
yapılan şampiyonada Arslan, 52 
kg Full Contact Büyük Bayanlar 
kategorisinde mücadele etti. Zorlu 
rakiplerini yenen Arslan, birinci 
olarak altın madalyayı elde etti.

GENÇLERE ROL 
MODEL OLUYOR

Türkiye Şampiyonluğu’nu 
kazanan Arslan’ı tebrik eden 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, “Bizi gururlandıran 

sporcumuzu yürekten kutluyorum. 
Emine kardeşimiz başarısıyla iyi 
bir kariyer yaparken kendinden 
küçük gençlere de rol model 
oluyor. Bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da yanındayız” dedi. 
Bu yıl düzenlenen ilk turnuvada 

Türkiye şampiyonu olan Arslan, 
geçtiğimiz Ekim ayında İtalya’da 
gerçekleştirilen Büyükler Dünya 
Kick Boks Şampiyonası’nda Dünya 
şampiyonu olmuştu.

Ordu’daki turnuva, 27 Ocak’ta 
sona erecek.

Yılın ilk şampiyonu 
yine Bağcılar’dan

OCAK 202244



BAĞCILAR BELEDİYESİ
ŞEHİT SAVCI MEHMET SELİM 
KİRAZ HALK KÜTÜPHANESİ

AYIN EN ÇOK KİTAP OKUYAN ÜYESİ

TEBRİKLER
Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Halk ve Çocuk 

Kütüphanesinin bu ay en çok kitap okuyan üyeleri çocuk 
kategorisinde Bilal Hamza SAYKAL ve Eymen BELEN oldu. 

EFDÂL : “Fazl” kelimesinden türemiştir. 
Kelimenin kökeni Arapça’dır.
▪ Ziyadeler, fazlalar
▪ İhsanlar, lütuflar
▪Meziyetler, iyilikler anlamlarına gelen 
Osmanlıca bir kelimedir.

BU AYIN OSMANLICA KELİMESİ

HOŞ GELDİN KIŞ ETKİNLİĞİ

Çocuk kütüphanemizde birbirinden güzel etkinlikler 
yapmaya devam ediyoruz. Elif Yemenici’nin Yapı Kredi 
Yayınlarından çıkan “Kar Masalı” isimli kitabını okuduk. 
Rezervasyon usulüyle gerçekleştirdiğimiz halka açık 
etkinlikte hep beraber çocuk şarkıları söyledik.

  Kartpostal yapımının yer aldığı öğrencilerin el 
becerilerini destekleyen atölye çalışması, suni kar yağışı 
ve kardan adam hatıra fotoğrafı sırasında çocukların 
sevinci görülmeye değerdi. Bir sonraki etkinliğimizde 
sizleri de aramızda görmek isteriz.

YAZMANIN AMACI NEDİR?

Kişi dünyaya geldiği 
andan itibaren söz ile 
muhatap olur. Dilin, 
var olan bir yapının 
içine düşer. Sonra onu 
keşfetme serüveni 
başlar. Ömrümüzün 
sonuna kadar kimimiz 
fark ederek kimimiz 
farkında olmadan bu 
serüvenin içinde yol 

alırız. Anlam arayışı, insanlığını idrak etmiş herkesin 
devam ettirdiği bir süreçtir.  Yazı, yazanın kaleminden 
çıktığı an ile okurun bilincine ulaştığı o an arasını 
kapsayan zaman dilimine tekabül eder. Fakat o zaman 
dilimi, an kadar kısa olandan asırları kapsayacak kadar 
uzun olana genişler.

Handan ACAR YILDIZ

Bağcılar Yeşilbağ Adnan Ötügen Anasınıfı Bilge 
Baykuş Sınıfı ve Üsküp İlkokulu 4. sınıf öğrencileri, 
öğretmenleri ve  velileri Şehit Savcı Mehmet Selim 
Kiraz Halk ve Çocuk Kütüphanesini  ziyaret ettiler. 
İnteraktif masal saatinden sonra yaş gruplarını 
dikkate alarak hazırladığımız kütüphane tanıtımını 
gerçekleştirdik. Kütüphanemizin çalışmaları, 
düzenlediğimiz etkinlikler hakkında bilgi verdikten 
sonra öğrencileri kütüphanemize üye yaptık.

BİLGE KADIN PLATFORMUYLA 
OKUMAYA DEVAM

Bilge Kadın Platformu üyelerimizle Şehit Savcı 
Mehmet Selim Kiraz Kültür Merkezinde 2011 yılından beri 
düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz tahlil çalışmalarında bu 
ay gerçek bir yaşam öyküsünden ilham alınarak kaleme 
alınmış  New York Times’in en çok satan yazarı Sharon 
M. Draper’in “İçimdeki Müzik”, Türk dilini bekâ ve kimlik 
meselesi olarak gören, bu yolda önemli çabalar harcayan 
Yavuz Bülent Bâkiler’in “Dilimizdeki Dikenler” ve insanın 
toplumsallaşma sürecini çarpıcı şekilde kaleme alan 
Engin Geçtan’ın “İnsan Olmak” adlı kitaplarını ele aldık.

Sizler de aramıza katılmak ister misiniz?

İletişim için 0 (212) 435 64 60

ÇOCUK KÜTÜPHANESİ TANITIMI

OCAK 202245



Bağcılar GAZETELER’DE BAĞCILAR
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Bağcılar TV’de BAĞCILAR

tv ’de  BAĞCILAR
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Bağcılar HABER

BİLGİ EVLERİ
Demirkapı Bilgi Evi Demirkapı Mh. 1709. Sk. No:66
Bağcılar 0 (212) 651 45 36
Enderun Yetenekli Çocuklar Merkezi
Bağlar Mh. 28. Sk. No:14 Bağcılar 0 (212) 630 16 14
Ertuğrul Gazi Bilgi Evi İnönü Mh. 438. Sk. No:26
Bağcılar 0 (212) 435 91 42
Fatih Bilgi Evi Fatih Mh. Cami Caddesi No:3
Bağcılar 0 (212) 550 83 24
Fevzi Çakmak Bilgi Evi F.Çakmak Mh.
2032. Sk. N0:5 Bağcılar 0 (212) 433 03 97
Göztepe Bilgi Evi Göztepe Mh. Karanfil Sk. No:66
Bağcılar 0 (212) 446 61 97
Güneşli Kocayusuf Kültür Merkezi ve Bilgi Evi
Güneşli Mh. Üsküp Cad. 1306. Sk. No:14
Bağcılar 0 (212) 550 26 14
Hasan Nail Canak Kültür Merkezi ve Bilgi Evi
15 Temmuz Mh. Fevzi Çakmak Cd. No:118
Bağcılar 0 (212) 515 37 54
Hürriyet Bilgi Evi Hürriyet Mh. G.O.P. Cd. No:5
Bağcılar 0 (212) 657 38 51
Kazım Karabekir Bilgi Evi K.Karabekir Mh. 259. Sk.
No:2 Bağcılar 0 (212) 655 27 88
Kemalpaşa Bilgi Evi Kemalpaşa Mh. 1953. Sk. No:5
Bağcılar 0 (212) 430 34 08-09
Mahmutbey Kültür Merkezi ve Bilgi Evi
Mahmutbey Mh. Peyami Safa Cd. No:118
Bağcılar 0 (212) 445 68 90
Şehit Abdullah Tayyip Olçok Bilgi Evi
Çınar Mh. 773. Sk. No:65 Bağcılar 0 (212) 610 00 14 
Yavuz Selim Bilgi Evi Yavuz Selim Mh. 1050. Sk.
No:17 Bağcılar 0 (212) 634 47 15
Yenigün Bilgi Evi Yenigün Mh. 623. Sk. No:24
Bağcılar 0 (212) 433 03 76
Yenimahalle Bilgi Evi
Yenimahalle Mahallesi 1515. Sk. No:12
Bağcılar-iSTANBUL 0 (212) 430 63 47 
Yeşilbağ Bilgi Evi Merkez Mh. 678. Sk. No:5
Bağcılar 0 (212) 634 15 01
100. Yıl Bilgi Evi 100. Yıl Mh. Kışla Cd. 2143. Sk.
No:20 Bağcılar, 0 (212) 430 63 47

0212 410 06 00
444 00 92

Kaymakamlık T: 0212 433 41 76

Emniyet Müdürlüğü T: 0212 604 40 00

Askerlik Şube Başkanlığı T: 0212 630 20 34

Milli Eğitim Müdürlüğü T: 0212 474 30 37

Müftülük T: 0212 657 97 97

Sağlık Grup Başkanlığı T: 0212 634 12 12

Mal Müdürlüğü T: 0212 461 08 21

Halk Eğitim Merkezi T: 0212 461 06 00

MASSİT Mesleki Eğitim Merkezi T: 0212 431 73 42

Nüfus Müdürlüğü T: 0212 461 52 77

Tapu Sicil Müdürlüğü  T: 0212 395 16 45

Sivil Savunma Müdürlüğü T: 0212 462 41 79

Seçim Müdürlüğü T: 0212 634 09 09

İGDAŞ T: 0212 433 47 47

İSKİ T: 0212 550 26 06

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü T: 0212 489 09 41

ÇAĞRI MERKEZİ

GEREKLİ TELEFONLAR

Kadir Topbaş

Bağcılar HABER
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ÇAĞRI MERKEZİ

GEREKLİ TELEFONLAR

Kadir Topbaş



Bağcılar HABER
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ÇAĞRI MERKEZİ

GEREKLİ TELEFONLAR

Kadir Topbaş




